ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2021 года                                                                                              № 9/24-V
	Об освобождении с должности заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии № 2108 в связи с переводом на должность членов с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии      № 2108  на основании личных заявлений

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Освободить с должности заместителя председателя участковой избирательной комиссии          № 2108 Кузнецову Венеру Алексеевну 1969 года рождения в связи с переводом на должность члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии           № 2108  на основании личного заявления.
 2.  Освободить с должности секретаря участковой избирательной комиссии          № 2108 Краснову Ирину Васильевну 1972 года рождения в связи с переводом на должность члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии           № 2108  на основании личного заявления.
Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина
PAGE
2